Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

14 сентября 2020 года                                                                             № 132/15
	О результатах выборов  депутата Моргаушского районного Собрания депутатов Чувашской Республики седьмого созыва по Шатьмапосинскому одномандатному избирательному округу № 15

В соответствии со статьей 70 Федерального Закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и  статьей 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов депутата Моргаушского районного Собрания депутатов Чувашской Республики седьмого созыва по Шатьмапосинскому одномандатному избирательному округу № 15 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Моргаушского районного Собрания депутатов Чувашской Республики седьмого созыва по Шатьмапосинскому одномандатному избирательному округу № 15 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Моргаушского районного Собрания депутатов Чувашской Республики седьмого созыва по Шатьмапосинскому одномандатному избирательному округу № 15 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Моргаушского районного Собрания депутатов Чувашской Республики седьмого созыва по Шатьмапосинскому одномандатному избирательному округу № 15 Смирнова Игоря Аркадьевича.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                            Л.Ю. Тарасова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                            И.А. Николаева